08.026.122/0018-07 – Objeto: Transferência de recursos financeiros, para as
despesas geradas pela Paróquia Nossa Senhora da Conceição, para atendimen-
to ao projeto de resgate da cultura, arte e religiosidade popular de Macau nas
festividades de sua padroeira. Valor Global R$ 44.540,00 (quarenta e quatro
mil quinhentos e quarenta reais). Sendo: R$ 42.240,00 (quarenta e dois mil
duzentos e quarenta reais) em 01 (uma) única parcela, que correrão à conta da
dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE, autorizado pela Lei
Municipal nº 1121/2013 - LOA, de 20 de dezembro de 2013, em favor da SEC-
RETARIA MUNICIPAL DE TURISMO observadas as características a seguir
especificadas - Programa de Trabalho: 09.100-1102- Natureza da Despesa:
3390.39.00. E R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), relativos à contra-
partida do CONVENENTE. Data da assinatura – 02 de janeiro de 2014 –
Signatários: Concedente: Kerginaldo Pinto do Nascimento – CPF 828.614.714-
68. Convenente: Pe Lenilson Silva das Chagas – CPF 021.048.784-

Espécie: Convênio nº 003/2014 – CONCEDENTE:

[...]

DO DO RIO GRANDE DO NORTE – CNPJ/MF nº 08.222.325/0001-20 –
Objeto: Transferência de recursos financeiros, para as despesas geradas pela
APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E A INFÂNCIA –
MACAU - ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE. Valor Total R$ 404.250,00
(quatrocentos e quatro mil e duzentos e cinquenta reais), que serão alocados
com a seguinte classificação: 1) R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil
reais) correrão à conta da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE,
autorizado pela Lei Municipal nº 1121/2013(LOA), de 20 de dezembro de
2013, em favor da Secretaria Municipal de Saúde, observadas as característi-
cas abaixo especificadas: a. Programa de Trabalho Programa de Trabalho:
10.010-1142 b. Natureza da Despesa: 3350.41; 2) R$ 19.250,00 (dezenove mil
e duzentos e cinquenta reais)) equivalente a contrapartida do convenente,
destinados à execução total das atividades constantes no plano de trabalho.
Data da assinatura – 02 de janeiro de 2014 – Signatários: Concedente:
Kerginaldo Pinto do Nascimento – CPF 828.614.714-68.